
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 787,875,518 712,633,650 75,241,868 10.56 %

100 지방세수입 110,042,600 105,914,600 4,128,000 3.90 %

110 지방세 110,042,600 105,914,600 4,128,000 3.90 %

111 보통세 108,842,600 104,714,600 4,128,000 3.94 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 65,204,161 59,759,389 5,444,772 9.11 %

210 경상적세외수입 30,973,923 31,491,197 △517,274 △1.64 %

211 재산임대수입 397,217 397,217 0 0.00 %

212 사용료수입 17,947,732 17,947,732 0 0.00 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 4,545,830 4,973,617 △427,787 △8.60 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,544,130 2,633,617 △89,487 △3.40 %

220 임시적세외수입 34,230,238 28,268,192 5,962,046 21.09 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 1,680,791 1,631,730 49,061 3.01 %

223 과징금및과태료등 844,001 844,001 0 0.00 %

224 기타수입 29,653,445 23,740,460 5,912,985 24.91 %

225 지난년도수입 652,000 652,000 0 0.00 %

300 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

310 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

311 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

400 조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

420 시ㆍ군조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

421 시ㆍ군조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

500 보조금 309,087,254 273,985,424 35,101,830 12.81 %

510 국고보조금등 238,683,739 213,154,962 25,528,777 11.98 %

511 국고보조금등 238,683,739 213,154,962 25,528,777 11.98 %

520 시ㆍ도비보조금등 70,403,515 60,830,462 9,573,053 15.74 %

521 시ㆍ도비보조금등 70,403,515 60,830,462 9,573,053 15.74 %

600 지방채 22,000,000 0 22,000,000 순증

610 국내차입금 22,000,000 0 22,000,000 순증
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

611 차입금 22,000,000 0 22,000,000 순증

700 보전수입등및내부거래 74,087,318 73,400,452 686,866 0.94 %

710 보전수입등 57,945,425 57,942,149 3,276 0.01 %

711 잉여금 52,436,367 52,436,367 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 149,897 146,621 3,276 2.23 %

720 내부거래 16,141,893 15,458,303 683,590 4.42 %

721 전입금 16,141,893 15,458,303 683,590 4.42 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체 (단위:천원)

총 계 717,204,576 639,304,113 77,900,463 12.19 %

100 지방세수입 110,042,600 105,914,600 4,128,000 3.90 %

110 지방세 110,042,600 105,914,600 4,128,000 3.90 %

111 보통세 108,842,600 104,714,600 4,128,000 3.94 %

113 지난년도수입 1,200,000 1,200,000 0 0.00 %

200 세외수입 37,371,725 32,058,740 5,312,985 16.57 %

210 경상적세외수입 10,722,896 10,722,896 0 0.00 %

211 재산임대수입 391,717 391,717 0 0.00 %

212 사용료수입 1,483,765 1,483,765 0 0.00 %

213 수수료수입 3,415,899 3,415,899 0 0.00 %

214 사업수입 978,400 978,400 0 0.00 %

215 징수교부금수입 2,123,115 2,123,115 0 0.00 %

216 이자수입 2,330,000 2,330,000 0 0.00 %

220 임시적세외수입 26,648,829 21,335,844 5,312,985 24.90 %

221 재산매각수입 1,400,001 1,400,001 0 0.00 %

222 부담금 139,100 139,100 0 0.00 %

223 과징금및과태료등 779,000 779,000 0 0.00 %

224 기타수입 23,830,728 18,517,743 5,312,985 28.69 %

225 지난년도수입 500,000 500,000 0 0.00 %

300 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

310 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

311 지방교부세 180,670,000 173,363,000 7,307,000 4.21 %

400 조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

420 시ㆍ군조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

421 시ㆍ군조정교부금등 26,784,185 26,210,785 573,400 2.19 %

500 보조금 291,818,410 253,243,121 38,575,289 15.23 %

510 국고보조금등 222,932,197 194,167,175 28,765,022 14.81 %

511 국고보조금등 222,932,197 194,167,175 28,765,022 14.81 %

520 시ㆍ도비보조금등 68,886,213 59,075,946 9,810,267 16.61 %

521 시ㆍ도비보조금등 68,886,213 59,075,946 9,810,267 16.61 %

600 지방채 22,000,000 0 22,000,000 순증

610 국내차입금 22,000,000 0 22,000,000 순증
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체 (단위:천원)

611 차입금 22,000,000 0 22,000,000 순증

700 보전수입등및내부거래 48,517,656 48,513,867 3,789 0.01 %

710 보전수입등 48,348,328 48,348,328 0 0.00 %

711 잉여금 42,989,166 42,989,166 0 0.00 %

712 전년도이월금 5,359,161 5,359,161 0 0.00 %

713 융자금원금수입 1 1 0 0.00 %

720 내부거래 169,328 165,539 3,789 2.29 %

721 전입금 169,328 165,539 3,789 2.29 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2020년도 추경 3 회 기타특별회계,공기업특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 70,670,942 73,329,537 △2,658,595 △3.63 %

200 세외수입 27,832,436 27,700,649 131,787 0.48 %

210 경상적세외수입 20,251,027 20,768,301 △517,274 △2.49 %

211 재산임대수입 5,500 5,500 0 0.00 %

212 사용료수입 16,463,967 16,463,967 0 0.00 %

214 사업수입 3,567,430 3,995,217 △427,787 △10.71 %

216 이자수입 214,130 303,617 △89,487 △29.47 %

220 임시적세외수입 7,581,409 6,932,348 649,061 9.36 %

222 부담금 1,541,691 1,492,630 49,061 3.29 %

223 과징금및과태료등 65,001 65,001 0 0.00 %

224 기타수입 5,822,717 5,222,717 600,000 11.49 %

225 지난년도수입 152,000 152,000 0 0.00 %

500 보조금 17,268,844 20,742,303 △3,473,459 △16.75 %

510 국고보조금등 15,751,542 18,987,787 △3,236,245 △17.04 %

511 국고보조금등 15,751,542 18,987,787 △3,236,245 △17.04 %

520 시ㆍ도비보조금등 1,517,302 1,754,516 △237,214 △13.52 %

521 시ㆍ도비보조금등 1,517,302 1,754,516 △237,214 △13.52 %

700 보전수입등및내부거래 25,569,662 24,886,585 683,077 2.74 %

710 보전수입등 9,597,097 9,593,821 3,276 0.03 %

711 잉여금 9,447,201 9,447,201 0 0.00 %

713 융자금원금수입 149,896 146,620 3,276 2.23 %

720 내부거래 15,972,565 15,292,764 679,801 4.45 %

721 전입금 15,972,565 15,292,764 679,801 4.45 %
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